
ПРОЄКТ 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

 від                       2020 р. № 

Київ 

 

Деякі питання щодо договорів керованого доступу 

Відповідно до статті 79
1
 Основ законодавства України про охорону 

здоров'я Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Порядок укладення, виконання, зміни та припинення договорів 

керованого доступу; 

Порядок проведення переговорів щодо договорів керованого доступу;  

типову форму договору керованого доступу. 

2. Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що 

додаються. 

3. Установити, що процедура договорів керованого доступу 

запроваджується з 1 січня 2021 року. 

4. Міністерству охорони здоров'я до 1 січня 2021 року: 

утворити робочу групу Міністерства охорони здоров’я України з 

питань супроводу процедури договорів керованого доступу, затвердити 



2 
 

положення про робочу групу з питань супроводу процедури договорів 

керованого доступу та її персональний склад; 

привести власні нормативно-правові акти у відповідність із цією 

постановою. 

 

Прем'єр-міністр України                                                     Д. ШМИГАЛЬ 

 


